
種目   ① １５００ｍ 区分  小学生男・女／中学男子／一般男子   全  １組

番号 氏  名 当日記録

□ 小学男子

１  松本 郁磨 4 年 5分 56秒 9

２  飯塚 千遥 4 年 5分 44秒 4

３  山本 泰士 4 年 5分 49秒 2

□ 小学女子

４  米村 百葉 5 年 6分 05秒 6

□ 中学男子

５  澤田 将太朗 1 年 5分 09秒 4

６  西山 康平 2 年 5分 28秒 4

７  西﨑 由泰 2 年 5分 41秒 1

８  四宮 息吹 2 年 5分 13秒 2

９  後藤 聡志 2 年

１０  鶴山 航生 2 年 4分 58秒 7

□ 一般男子

１１  森田 欽也 61 才 5分 57秒 5

１２  小林 秀寿 41 才 4分 46秒 5

種目   ②     ６０ｍ 区分  未就学 男女   全  １組

番号 氏  名 当日記録

２  奥村 紗妃 12秒 8

３  平田 聖奈 12秒 6

４  増田 迅

５  金水 絢信 15秒 6

種目   ③   １００ｍ 区分   小学 １年  男女   全  １組

番号 氏  名 当日記録

２  梶尾 政士郎 1 年 19秒 4

３  城下 稜乎 1 年 20秒 4

４  山﨑 柚芭 1 年 18秒 9

５  志水 孝成 1 年 19秒 8

６  鶴丸 裕大  ＡＩＡＣ 1 年 19秒 6

所属等

 やつしろＴ＆Ｆ

 やつしろＴ＆Ｆ

 やつしろＴ＆Ｆ

 やつしろＴ＆Ｆ

 鏡中

 八代三中

 八代三中

 坂本中

 八代三中

 坂本中

 熊本市役所

学年年齢

所属等 学年年齢

 １人では走り込めない私たち

 ＡＩＡＣ

 やつしろＴ＆Ｆ

 ＡＩＡＣ

 ＨＨＲ

所属等 学年年齢

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 やつしろＴ＆Ｆ

 ＡＩＡＣ



種目   ③   １００ｍ 区分   小学 ２年  女子   全  １組

番号 氏  名 当日記録

２  白窪 心夏 2 年 19秒 3

３  松永 あかり 2 年 20秒 0

４  赤山 菜穂 2 年 19秒 7

５  邑田 笑奈 2 年 17秒 9

種目   ③   １００ｍ 区分   小学 ２年  男子   全  １組

番号 氏  名 当日記録

２  瀬上 凜平 2 年 20秒 6

３  稲岡 應慎 2 年 19秒 8

４  平田 斗真 2 年 19秒 1

５  山下 叶翔 2 年 17秒 9

６  中田 瑛大 2 年 17秒 8

７  松永 昊大 2 年 20秒 5

種目   ③   １００ｍ 区分   小学 ３年  女子   第 １ 組（全  ２組）

番号 氏  名 当日記録

２  竹本 優花 3 年 19秒 5

３  新垣 史緒 3 年 20秒 8

４  築出 涼 3 年 18秒 9

５  新垣 千紗 3 年 19秒 8

６  益田 栞奈 3 年 19秒 7

７  山本 桃歌 3 年 22秒 4

種目   ③   １００ｍ 区分   小学 ３年  女子   第 ２ 組（全  ２組）

番号 氏  名 当日記録

２  橋口 蘭花 3 年 19秒 2

３  上野 陽愛 3 年 17秒 0

４  上野 結加 3 年 17秒 1

５  高橋 佳奈 3 年 18秒 3

６  鶴丸 明香里 3 年 18秒 7

 ＡＩＡＣ

 ＨＨＲ

 ＡＩＡＣ

所属等 学年年齢

 やつしろＴ＆Ｆ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

所属等 学年年齢

 ＡＩＡＣ

所属等 学年年齢

 ＡＩＡＣ

 ＨＨＲ

 ＡＩＡＣ

 ＨＨＲ

所属等 学年年齢

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＨＨＲ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

1



種目   ③   １００ｍ 区分   小学 ３年  男子   全  １組

番号 氏  名 当日記録

２  高尾 侑矢 3 年 20秒 5

３  松嶋 一樹 3 年 19秒 9

４  志水 博信 3 年 18秒 9

５  北川 大智 3 年 18秒 3

６  上田 朔 3 年 18秒 1

種目   ③   １００ｍ 区分   小学 ４年  女子   第 １ 組（全  ２組）

番号 氏  名 当日記録

２  益田 茉旺 4 年 18秒 3

３  井戸 結月 4 年 17秒 9

４  平松 咲漣 4 年 19秒 1

５  城下 愛央 4 年 17秒 6

６  新垣 結 4 年 18秒 1

７  志水 愛来 4 年 18秒 7

種目   ③   １００ｍ 区分   小学 ４年  女子   第 ２ 組（全  ２組）

番号 氏  名 当日記録

２  太田 帆乃花 4 年 18秒 0

３  梅田 陽愛 4 年 15秒 7

４  奥村 明咲 4 年 16秒 3

５  中田 小真茅 4 年 16秒 7

種目   ③   １００ｍ 区分   小学 ４年  男子   第 １ 組（全  ２組）

番号 氏  名 当日記録

２  益田 滉大 4 年 18秒 5

３  稲岡 宥賢 4 年 18秒 1

４  神子 海都 4 年 20秒 2

５  村中 航 4 年 15秒 8

６  吉田 武正 4 年 18秒 0

７  小田 瑞葵 4 年 18秒 3

所属等 学年年齢

 ＨＨＲ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＨＨＲ

 ＡＩＡＣ

学年年齢

 ＨＨＲ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

所属等

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＨＨＲ

所属等 学年年齢

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＨＨＲ

所属等 学年年齢

 ＡＩＡＣ

 やつしろＴ＆Ｆ

 ＡＩＡＣ

 ＨＨＲ

 ＨＨＲ

2



種目   ③   １００ｍ 区分   小学 ４年  男子   第 ２ 組（全  ２組）

番号 氏  名 当日記録

２  森本 悠太 4 年 17秒 0

３  太田 湊斗 4 年 16秒 6

４  山形 侑吾 4 年 16秒 5

５  秋吉 瑛心 4 年 15秒 9

６  福田 健人 4 年 15秒 2

７  山﨑 葵翔 4 年 16秒 6

８  赤山 乎起 4 年 16秒 2

種目   ③   １００ｍ 区分   小学 ５年  女子   全  １組

番号 氏  名 当日記録

２  作田 結愛 5 年 17秒 0

３  中村 心陽 5 年 15秒 6

４  後藤 理亜 5 年 14秒 5

５  森 彩心 5 年 15秒 7

６  作田 晴菜 5 年 16秒 4

種目   ③   １００ｍ 区分   小学 ６年  女子   全  １組

番号 氏  名 当日記録

２  増田 美音 6 年 17秒 8

３  新垣 紬 6 年 15秒 9

４  上野 愛加 6 年 14秒 2

５  福田 有彩 6 年 14秒 7

６  深田 胡春  ＡＩＡＣ 6 年 16秒 2

種目   ③   １００ｍ 区分   小学 ６年  男子   全  １組

番号 氏  名 当日記録

２  松嶋 大智 6 年 18秒 1

３  宮本 翔志輝 6 年 16秒 3

４  高尾 亮介 6 年 16秒 0

所属等 学年年齢

 ＡＩＡＣ

所属等 学年年齢

 やつしろＴ＆Ｆ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 やつしろＴ＆Ｆ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＨＨＲ

所属等 学年年齢

 ＡＩＡＣ

 ＨＨＲ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

所属等 学年年齢

 ＡＩＡＣ

 やつしろＴ＆Ｆ

 ＡＩＡＣ

3



種目   ③   １００ｍ 区分   中学 １年  女子   全  １組

番号 氏  名 当日記録

２  泉 琴音 1 年 16秒 5

３  溝口 貴子 1 年 16秒 0

４  野田 愛美 1 年 14秒 7

５  木村 陽菜 1 年 15秒 1

６  深田 和奏 1 年 15秒 9

７  太田 茉希 1 年 16秒 3

種目   ③   １００ｍ 区分   中学 １年  男子   第 １ 組（全  ２組）

番号 氏  名 当日記録

２  春岡 拓弥 1 年 14秒 5

３  守屋 拓海 1 年 14秒 3

４  宮川 空輝 1 年 14秒 0

５  宮川 和正 1 年 14秒 6

種目   ③   １００ｍ 区分   中学 １年  男子   第 ２ 組（全  ２組）

番号 氏  名 当日記録

２  森本 晴稀 1 年 13秒 6

３  益田 悠生 1 年 13秒 1

４  田上 明樹 1 年 13秒 5

５  山鹿 結翔 1 年 13秒 9

種目   ③   １００ｍ 区分   中学 ２年・３年  女子   全  １組

番号 氏  名 当日記録

２  作増 来花 2 年 15秒 6

３  太田 望遥 3 年 15秒 0

４  山下 咲絢 2 年 15秒 9

所属等 学年年齢

 八代三中

 八代三中

所属等 学年年齢

 八代四中

 八代四中

 八代四中

 八代三中

 八代四中

所属等 学年年齢

 八代四中

 八代四中

 八代三中

 八代三中

 ＡＩＡＣ

 八代三中

 八代三中

所属等 学年年齢

 八代四中

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

4



種目   ③   １００ｍ 区分   中学 ２年＆高校  男子   全  １組

番号 氏  名 当日記録

２  上村 謙太 2 年 14秒 7

３  田中 陽向 2 年 13秒 0

４  山形 恒太 2 年 12秒 2

５  中村 心惺 2 年 12秒 3

６  鶴山 一心 2 年 12秒 4

７  仮屋薗 好古 2 年 14秒 2

８  髙尾 昇平 2 年 14秒 3

種目   ④   ８００ｍ 区分  小学生／中学生／高校生   全  １組

番号 氏  名 当日記録

□ 小学女子

１  米村 百葉 5 年 2分 59秒 1

□ 小学男子

２  岩城 定之輔 6 年 2分 47秒 1

□ 中学女子

３  田上 理彩 1 年 3分 04秒 8

４  田中 唯愛 1 年 2分 40秒 8

□ 中学男子

５  村島 幸太郎 3 年 2分 11秒 3

□ 高校男子

６  村島 啓吾 2 年 2分 22秒 7

 八代四中

 八代四中

所属等 学年年齢

 やつしろＴ＆Ｆ  高校男子

 八代四中

 八代一中

 八代一中

 八代一中

学年年齢

 八代三中

 八代三中

 熊本ランプロ

 熊本ランプロ

所属等

 熊本ランプロ

 やつしろＴ＆Ｆ

5



種目   ⑤   ２００ｍ 区分   小学 １年  男子   全  １組

番号 氏  名 当日記録

２  梶尾 政士郎 1 年 41秒 9

３  志水 孝成 1 年 45秒 9

４  城下 稜乎 1 年 45秒 8

５  鶴丸 裕大 1 年 43秒 3

種目   ⑤   ２００ｍ 区分   小学 ２年  女子   全  １組

番号 氏  名 当日記録

２  赤山 菜穂 2 年 47秒 4

３  白窪 心夏 2 年 42秒 8

４  松永 あかり 2 年 45秒 7

５  邑田 笑奈 2 年 39秒 9

種目   ⑤   ２００ｍ 区分   小学 ２年  男子   全  １組

番号 氏  名 当日記録

２  稲岡 應慎 2 年 41秒 4

３  山下 叶翔 2 年 39秒 1

４  平田 斗真 2 年 39秒 5

５  松永 昊大 2 年 45秒 6

６  瀬上 凜平 2 年 45秒 1

種目   ⑤   ２００ｍ 区分   小学 ３年  女子   第 １ 組（全  ２組）

番号 氏  名 当日記録

２  高橋 佳奈 3 年 39秒 3

３  鶴丸 明香里 3 年 41秒 3

４  築出 涼 3 年 42秒 4

５  竹本 優花 3 年 40秒 0

所属等 学年年齢

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

所属等 学年年齢

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

所属等 学年年齢

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 やつしろＴ＆Ｆ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

所属等 学年年齢

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

6



種目   ⑤   ２００ｍ 区分   小学 ３年  女子   第 ２ 組（全  ２組）

番号 氏  名 当日記録

２  橋口 蘭花 3 年 43秒 2

３  上野 結加 3 年 35秒 1

４  上野 陽愛 3 年 35秒 2

５  山本 桃歌 3 年 50秒 3

種目   ⑤   ２００ｍ 区分   小学 ３年  男子   全  １組

番号 氏  名 当日記録

２  上田 朔 3 年 38秒 0

３  高尾 侑矢 3 年 46秒 1

４  元田 真翔 3 年 40秒 0

５  松嶋 一樹 3 年 44秒 2

６  志水 博信 3 年 39秒 6

７  北川 大智 3 年 41秒 0

種目   ⑤   ２００ｍ 区分   小学 ４年  女子   全  １組

番号 氏  名 当日記録

２  井戸 結月 4 年 38秒 4

３  太田 帆乃花 4 年 38秒 0

４  奥村 明咲 4 年 34秒 1

５  平松 咲漣 4 年 43秒 0

６  城下 愛央 4 年 36秒 2

種目   ⑤   ２００ｍ 区分   小学 ４年  男子   第 １ 組（全  ２組）

番号 氏  名 当日記録

２  稲岡 宥賢 4 年 37秒 9

３  森本 悠太 4 年 36秒 0

４  赤山 乎起 4 年 34秒 5

５  太田 湊斗 4 年 35秒 8

６  村中 航 4 年 35秒 6

７  神子 海都 4 年 43秒 7

所属等 学年年齢

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

所属等 学年年齢

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＨＨＲ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

所属等 学年年齢

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

所属等 学年年齢

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ
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種目   ⑤   ２００ｍ 区分   小学 ４年  男子   第 ２ 組（全  ２組）

番号 氏  名 当日記録

２  山形 侑吾 4 年 34秒 4

３  福田 健人 4 年 30秒 9

４  山本 泰士 4 年 30秒 8

５  山﨑 葵翔 4 年 34秒 6

６  松本 郁磨 4 年 33秒 8

種目   ⑤   ２００ｍ 区分   小学 ５年  女子   全  １組

番号 氏  名 当日記録

２  作田 結愛 5 年 36秒 6

３  中村 心陽 5 年 31秒 4

４  後藤 理亜 5 年 30秒 2

５  森 彩心 5 年 33秒 1

種目   ⑤   ２００ｍ 区分   小学 ６年  女子   全  １組

番号 氏  名 当日記録

２  増田 美音 6 年 38秒 1

３  上野 愛加 6 年 29秒 2

４  福田 有彩 6 年 30秒 9

５  深田 胡春 6 年 34秒 7

種目   ⑤   ２００ｍ 区分   小学 ５年・６年  男子   全  １組

番号 氏  名 当日記録

２  松嶋 大智 6 年 38秒 8

３  元田 歩翔 5 年 32秒 9

４  高尾 亮介 6 年 32秒 8

所属等 学年年齢

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 やつしろＴ＆Ｆ

 やつしろＴ＆Ｆ

 やつしろＴ＆Ｆ

所属等 学年年齢

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

所属等 学年年齢

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

所属等 学年年齢

 ＡＩＡＣ

 ＨＨＲ

 ＡＩＡＣ
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種目   ⑤   ２００ｍ 区分   中学  女子   全  １組

番号 氏  名 当日記録

２  太田 茉希 1 年 35秒 6

３  作増 来花 2 年 30秒 9

４  椎葉 ひより 2 年

５  鶴﨑 亜空 2 年 28秒 6

６  太田 望遥 3 年 30秒 6

７  山下 咲絢 2 年 32秒 8

８  木村 陽菜  八代四中 1 年 31秒 7

種目   ⑤   ２００ｍ 区分   中学 １年  男子   第 １ 組（全  ２組）

番号 氏  名 当日記録

２  新垣 皓祥 1 年 35秒 6

３  春岡 拓弥 1 年 29秒 9

４  守屋 拓海 1 年 32秒 6

５  夘野木 空 1 年 29秒 3

６  河原 一輝 1 年 34秒 3

種目   ⑤   ２００ｍ 区分   中学 １年  男子   第 ２ 組（全  ２組）

番号 氏  名 当日記録

２  大山 光瑠璃 1 年 27秒 7

３  森本 晴稀 1 年 27秒 7

４  田上 明樹 1 年 27秒 4

５  益田 悠生 1 年 27秒 1

種目   ⑤   ２００ｍ 区分   中学 ２年  男子   第 １ 組（全  ２組）

番号 氏  名 当日記録

２  黒川 幸誠 2 年 32秒 5

３  古川 歩武 2 年 29秒 5

４  出田 優斗 2 年 30秒 4

５  大谷 凰綺 2 年 29秒 4

６  古田 雄晟 2 年 30秒 3

７  髙野 蒼真 2 年 31秒 6

所属等 学年年齢

 ＡＩＡＣ

 八代四中

 八代一中

 鏡中

 ＡＩＡＣ

 ＡＩＡＣ

所属等 学年年齢

 鏡中

 八代四中

 八代四中

 鏡中

 鏡中

所属等 学年年齢

 鏡中

 八代四中

 八代四中

 八代四中

所属等 学年年齢

 鏡中

 鏡中

 鏡中

 鏡中

 鏡中

 鏡中
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種目   ⑤   ２００ｍ 区分   中学 ２年  男子   第 ２ 組（全  ２組）

番号 氏  名 当日記録

２  上村 謙太 2 年 30秒 9

３  髙尾 昇平 2 年 28秒 6

４  中村 心惺 2 年 24秒 3

５  山形 恒太 2 年 24秒 5

６  仮屋薗 好古 2 年 28秒 9

７  田上 廉武 2 年 28秒 0

種目   ⑥ ３０００ｍ 区分   小学 ６年 ＆ 一般 男子   全  １組

番号 氏  名 当日記録

□ 小学男子

１  金水 聖恵 6 年 13分 23秒 2

□ 一般男子

２  岩城 平童 47 才 10分 49秒 9

３  岩田 憲一郎 41 才 10分 59秒 8

４  小林 秀寿 41 才 10分 10秒 8

所属等 学年年齢

 八代四中

 八代四中

 八代一中

 八代一中

 八代四中

 鏡中

 熊本ランプロ

所属等 学年年齢

 ＨＨＲ

 １人では走り込めない私たち

 １人では走り込めない私たち
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種目   ⑥  4×100ｍ Ｒ 区分  小学生 女子   全  １組

レーン

当日記録

２

 赤山 菜穂  松永 あかり  白窪 心夏

３

 鶴丸 明香里  上野 陽愛  上野 結加

４

 築出 涼  橋口 蘭花  山本 桃歌

５

 太田 帆乃花  奥村 明咲  平松 咲漣

６

 作田 結愛  後藤 理亜  森 彩心

７

 増田 美音  福田 有彩  上野 愛加

種目   ⑥  4×100ｍ Ｒ 区分  小学生 男子   全  １組

レーン

当日記録

２

 梶尾 政士郎  鶴丸 裕大  城下 稜乎

３

 松永 昊大  稲岡 應慎  山下 叶翔

４

 上田 朔  北川 大智  高尾 侑矢

５

 山形 侑吾  太田 湊斗  福田 健人

６

 神子 海都  村中 航  稲岡 宥賢

７

 山﨑 葵翔 秋吉　瑛心  山本 泰士

８

 太田 望遥  太田 茉希  松嶋 大智

 邑田 笑奈

 高橋 佳奈

 竹本 優花

 井戸 結月

 中村 心陽

 深田 胡春

 志水 孝成

リレーメンバー（１走・２走・３走・４走）

 瀬上 凜平

 志水 博信

 赤山 乎起

 森本 悠太

 飯塚 千遥

 高尾 亮介

所属：チーム名

1分 19秒 7

1分 12秒 0

1分 24秒 9

1分 12秒 3

1分 02秒 9

1分 01秒 3

所属：チーム名

リレーメンバー（１走・２走・３走・４走）

ＡＩＡＣ 女子Ａ

ＡＩＡＣ 男子Ｅ
1分 23秒 6

ＡＩＡＣ 男子Ｄ
1分 20秒 9

ＡＩＡＣ 男子Ｃ
1分 19秒 7

ＡＩＡＣ 男子Ａ
1分 04秒 2

ＡＩＡＣ 男子Ｂ
1分 10秒 2

やつしろＴ＆Ｆ
1分 02秒 7

ＡＩＡＣ 男子Ｆ
1分 04秒 5

ＡＩＡＣ 女子Ｂ

ＡＩＡＣ 女子Ｆ

ＡＩＡＣ 女子Ｄ

ＡＩＡＣ 女子Ｅ

ＡＩＡＣ 女子Ｃ
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種目   ⑥  4×100ｍ Ｒ 区分  中学生 男子・女子   全  １組

レーン

リレーメンバー（１走・２走・３走・４走／補員１・補員２） 当日記録

２

 溝口 貴子  野田 愛美  深田 和奏

３

 河原 一輝  夘野木 空  髙野 蒼真

４

 春岡 拓弥  上村 謙太  守屋 拓海

５

 田上 廉武  大山 光瑠璃  澤田 将太朗

６

 宮川 和正  山鹿 結翔  西山 康平

７

 古川 歩武  鶴﨑 亜空  古田 雄晟

８

 作増 来花  田上 明樹  仮屋薗 好古 森本 晴稀

鏡中 男子 Ｂ
54秒 6

八代四中 男子 Ａ

 泉 琴音

 黒川 幸誠

 髙尾 昇平

 出田 優斗

 宮川 空輝

 大谷 凰綺

所属：チーム名

八代三中 女子 Ａ
1分 02秒 1

鏡中 男子 Ｃ
59秒 4

八代四中 男子 Ｂ
56秒 9

鏡中男子Ａ
52秒 5

八代三中 男子
54秒 7
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